

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal de São João Del-Rei - UFSJ

Pregão Eletrônico Nº 00035/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.463.704/0001-54 - K DE T H AGRA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>ALICATE DE CORTE</u>	Unidade	2	R\$ 37,0500	R\$ 24,0000	R\$ 48,0000
Marca: LOYAL Fabricante: LOYLA Modelo / Versão: 1000V Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE CORTE DIAGONAL DE 6", CORPO FORJADO EM AÇO ESPECIAL E TEMPERADO. CABO FORMATO ERGONÔMICO E ISOLAÇÃO ELÉTRICA DE 1000V.						
17	<u>JOGO CHAVE</u>	Jogo	3	R\$ 3,9500	R\$ 3,9400	R\$ 11,8200
Marca: EXCELLENT Fabricante: EXCELLENT Modelo / Versão: ALLEN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE ALLEN KIT COM 06 PEÇAS, FABRICADA EM AÇO ESPECIAL, MEDIDAS DE 1,5 MM, 2 MM, 3MM, 4MM, 5MM E 6 MM						
19	<u>CHAVE FENDA</u>	Unidade	3	R\$ 4,0600	R\$ 3,3300	R\$ 9,9900
Marca: EDA Fabricante: EDA Modelo / Versão: FENDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA CONFECCIONADA EM CROMO VANÁDIO, 1/8" X 6						
27	<u>CHAVE FENDA</u>	Unidade	6	R\$ 3,3100	R\$ 3,1900	R\$ 19,1400
Marca: LOTUS Fabricante: LOTUS Modelo / Versão: 4069 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE PHILLIPS CONFECCIONADA EM AÇO TEMPERADO, ACABAMENTO NIQUELADO, 1/8" X 3".						
28	<u>CHAVE DE TESTE ELÉTRICO</u>	Unidade	3	R\$ 4,7100	R\$ 1,9000	R\$ 5,7000
Marca: EDA Fabricante: EDA Modelo / Versão: NEON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE TESTE DE CONTINUIDADE, ISOLADA, PONTA CHATA, VOLTAGEM AGERIDA COM TOQUE DA PONTA DO DEDO, HASTE FABRICADA EM AÇO CARBONO, TESTE CORRENTE DE 100 A 500 V.						
32	<u>JOGO CHAVE</u>	Unidade	3	R\$ 16,0100	R\$ 11,4800	R\$ 34,4400
Marca: EDA Fabricante: EDA Modelo / Versão: PHILLIPS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE PHILLIPS CONFECCIONADA EM CROMO VANÁDIO, 3/8" X 8						
33	<u>JOGO CHAVE</u>	Unidade	3	R\$ 13,9600	R\$ 7,3700	R\$ 22,1100
Marca: EDA Fabricante: EDA Modelo / Versão: PHILLIPS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE PHILLIPS CONFECCIONADA EM CROMO VANÁDIO, 5/16 X 6"						
43	<u>ESPÁTULA LABORATÓRIO</u>	Unidade	2	R\$ 9,9000	R\$ 9,8900	R\$ 19,7800
Marca: LOTUS Fabricante: LOTUS Modelo / Versão: 6867 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPÁTULA CONFECCIONADA EM AÇO INOX , LARGURA DA LÂMINA DE 10 CM, CABO DE MADEIRA						
52	<u>JOGO CHAVE</u>	Jogo	3	R\$ 68,1900	R\$ 59,9000	R\$ 179,7000
Marca: ROCAST Fabricante: ROCAST Modelo / Versão: 18 PEÇAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO DE BROCA (MADEIRA, FERRO, CONCRETO) COM 18 PEÇAS, SENDO: BROCAS DE AÇO RÁPIDO PARA METAL (3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10MM); BROCAS COM 03 PONTAS PARA MADEIRA (3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10MM); BROCA DE WIDEA PARA CONCRETO (3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10MM).						
56	<u>LÂMINA SERRA MANUAL</u>	Unidade	10	R\$ 15,1000	R\$ 2,5900	R\$ 25,9000
Marca: ROCAST Fabricante: ROCAST Modelo / Versão: HSS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMINA SERRA MANUAL, MATERIAL AÇO RÁPIDO, QUANTIDADE DENTES 24 DENTES POR POLEGADA, LARGURA 13, COMPRIMENTO 300, APLICAÇÃO ARCO DE SERRA, ESPESURA 0,65, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLEXÍVEL, RESISTENTE						
58	<u>LIMA MANUAL</u>	Unidade	3	R\$ 12,5300	R\$ 12,5200	R\$ 37,5600
Marca: ROCAST Fabricante: ROCAST Modelo / Versão: REDONDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMA - TIPO GROSSA - REDONDA - C/ PICADO DUPLO - 8"						
62	<u>LIMA CHATA</u>	Unidade	3	R\$ 18,1800	R\$ 14,0000	R\$ 42,0000
Marca: ROCAST Fabricante: ROCAST Modelo / Versão: CHATA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMA P/ DESBASTE RAPIDO/MATERIAIS FERROSOS/ NAO FERROSOS E LIMAGEM FERRAMENTARIA - C/ CABO - CHATA - TIPO BASTARDA - COMP. 8" - AMBAS AS FACES C/ PICADO DUPLO E CAINTO						
63	<u>LIMA MANUAL</u>	Unidade	3	R\$ 13,4400	R\$ 6,0000	R\$ 18,0000
Marca: ROCAST Fabricante: ROCAST Modelo / Versão: 4 POL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMA P/ SERROTE -TRIANGULAR - 4"						
86	<u>TRENA</u>	Unidade	2	R\$ 57,4300	R\$ 27,5000	R\$ 55,0000
Marca: LOTUS Fabricante: LOTUS Modelo / Versão: FECHADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRENA MANUAL COM 50 METROS DE COMPRIMENTO, CAIXA FECHADA EM ABS DE ALTA RESISTÊNCIA, FITA EM FITA DE AÇO, SISTEMA DE RECOLHIMENTO DA FITA POR MANIVELA DOBRÁVEL, VELOCIDADE 3X1, GRADUAÇÃO EM MM/POL, LARGURA APROXIMADA DA FITA DE 12,5 MM.						
87	<u>TRENA</u>	Unidade	2	R\$ 31,1400	R\$ 14,0000	R\$ 28,0000
Marca: JOMARCA Fabricante: JOMARCA Modelo / Versão: 20M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRENA FABRICADA EM FIBRA DE VIDRO COM LARGURA MÍNIMA DE 10 MM E 20 METROS DE COMPRIMENTO, ESTOJO ANATÔMICO, SISTEMA DE RECOLHIMENTO COM MANIVELA DOBRÁVEL, GRADUAÇÃO EM MM/POL						
Total do Fornecedor:						R\$ 557,1400

11.163.447/0001-06 - TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
49	<u>CLOROTALONIL</u>	Quilograma	7	R\$ 85,4100	R\$ 83,9900	R\$ 587,9300
Marca: CERCOBIN Fabricante: IHARA Modelo / Versão: KG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FUNGICIDA: TIOFANATO-METÍLICO. GRUPO QUÍMICO: BENZIMIDAZOL. CERCOBIN OU DE MELHOR QUALIDADE (MESMA FÓRMULA BÁSICA, PRINCÍPIO ATIVO, GRUPO QUÍMICO E CONCENTRAÇÃO).						
50	<u>GLIFOSATO</u>	Litro	54	R\$ 29,6000	R\$ 25,9800	R\$ 1.402,9200
Marca: GLIFOSATO Fabricante: ALBAUGH Modelo / Versão: GALÃO 05 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GLIFOSATO,CONCENTRAÇÃO 48% P/V, APRESENTAÇÃO CONCENTRADO SOLÚVEL, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA 1071-83-6. ROUNDUP OU DE MELHOR QUALIDADE (MESMA FÓRMULA BÁSICA, PRINCÍPIO ATIVO, GRUPO QUÍMICO E CONCENTRAÇÃO).						
51	<u>HALOSULFUROM</u>	Gramas	30	R\$ 445,7300	R\$ 445,7000	R\$ 13.371,0000
Marca: SEMBRA Fabricante: BAYER Modelo / Versão: PACOTE 150 GRAMAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HALOSULFUROM, CONCENTRAÇÃO 75% P/P, FORMA FÍSICA GRANULADO DISPERSÍVEL, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 135397-30- 7. PACOTE COM 150GRS. SEMBRA OU DE MELHOR QUALIDADE (MESMA FÓRMULA BÁSICA, PRINCÍPIO ATIVO, GRUPO QUÍMICO E CONCENTRAÇÃO).						
Total do Fornecedor:						R\$ 15.361,8500

19.234.111/0001-90 - COMERCIAL GUTIERREZ LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
77	<u>SERROTE PODA</u>	Unidade	2	R\$ 117,8400	R\$ 88,9400	R\$ 177,8800
Marca: BIEHL Fabricante: BIEHL Modelo / Versão: BIEHL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serrote corta galho sem cabo, lâmina em aço carbono, corte nos dois sentidos						
Total do Fornecedor:						R\$ 177,8800

21.793.208/0001-85 - DF MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>CARRINHO MÃO</u>	Unidade	4	R\$ 221,7500	R\$ 216,9800	R\$ 867,9200

Marca: MAESTRO						
Fabricante: MAESTRO						
Modelo / Versão: MAESTRO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carrinho de mão com caçamba metálica reforçada em chapa 20, com capacidade mínima de 65 litros, chassi metálico e caçamba funda, braço metálico tubular de 1,5 mm.						
42	<u>ESCOVA</u>	Unidade	10	R\$ 9,3300	R\$ 8,9900	R\$ 89,9000
Marca: VONDER						
Fabricante: VONDER						
Modelo / Versão: VONDER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA P/ LIMPEZA GERAL - FIOS DE AÇO - CABO MADEIRA - FIOS FILEIRA 30 HORIZONTAIS X 5 VERTICAIS						
44	<u>ESQUADRO</u>	Peça	2	R\$ 52,2900	R\$ 51,9900	R\$ 103,9800
Marca: VONDER						
Fabricante: VONDER						
Modelo / Versão: VONDER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esquadro profissional 12". Régua com medidas em polegadas e em mm retificados na lâmina de aço carbono espessa (não empena). Fixada ao cabo em aço carbono por rebites. Não solta e nem afrouxa.						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.061,8000
24.845.457/0001-65 - ITACA EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
78	<u>SERROTE PODA</u>	Unidade	3	R\$ 87,3200	R\$ 56,8900	R\$ 170,6700
Marca: TRAMONTINA						
Fabricante: TRAMONTINA						
Modelo / Versão: 43285012						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serrote costa profissional 12" - 13 dentes/polegada, corte nos dois sentidos, lâmina em aço SAE 1070 temperada, dentes travados e polidos.						
82	<u>TESOURA PODA</u>	Unidade	4	R\$ 49,4300	R\$ 13,9100	R\$ 55,6400
Marca: TRAMONTINA						
Fabricante: TRAMONTINA						
Modelo / Versão: 78300001						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA DE PODA LAMINA EM AÇO CARBONO, CABO ERGOMETRICO, TRAVA DE SEGURANÇA						
Total do Fornecedor:						R\$ 226,3100
27.176.482/0001-91 - DOUGLAS CORDEIRO EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
69	<u>SEMENTES E MUDAS DE PLANTAS</u>	Unidade	5	R\$ 229,0900	R\$ 229,0900	R\$ 1.145,4500
Marca: Jprolab						
Fabricantes: Jprolab						
Modelo / Versão: germitest						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL PARA GERMINAÇÃO DE SEMENTES. PH NEUTRO. FORMATO 28 X 38 CM. CAIXA COM 1000 FOLHAS						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.145,4500
29.220.447/0001-58 - BC AGRO COMERCIO DE SEMENTES EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>ADUBO QUÍMICO</u>	Saco 50,00 KG	25	R\$ 109,1700	R\$ 109,1700	R\$ 2.729,2500
Marca: B&L						
Fabricante: B&L						
Modelo / Versão: B&L						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADUBO QUÍMICO, ASPECTO FÍSICO PÓ/GRANULADO, COR BRANCA, COMPOSIÇÃO BÁSICA NPK (4.14.8) (ADUBO DE PLANTIO) - SACO COM 50KG						
5	<u>ALICATE REBITADOR PEÇAS / ACESSÓRIOS</u>	Unidade	2	R\$ 30,7000	R\$ 28,2000	R\$ 56,4000
Marca: Nove54						
Fabricante: Nove54						
Modelo / Versão: Nove54						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE REBITADOR DE 4 PONTAS, PARA REBITES DE REPUXO DE ALUMÍNIO OU DE AÇO, CABEÇA ORIENTÁVEL ATÉ 90°, POSSUI CABO RESISTENTE E REVESTIDO COM PLÁSTICO, ACOMPANHA CHAVE SEXTAVADA PARA FACILITAR A TROCA DOS BICOS, BOCAL ESTENDIDO, TRATAMENTO TÉRMICO COM CHAVE INCLUSA NA ALÇA, INCLUI CHAVE GUARDADA NO CABO PARA APERTOS E REGULAGENS, 4 BICOS REBITES DE 1/8, 3/32, 5/32 E 3/16"						
9	<u>BANDEJA CULTIVO MUDAS</u>	Unidade	50	R\$ 3,9700	R\$ 3,9700	R\$ 198,5000
Marca: Terra						
Fabricante: Terra						
Modelo / Versão: Terra						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEJA PARA MUDAS 200 CÉLULAS DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA 4,2 CM, LARGURA 53 CM, PROFUNDIDADE 27 CM, LITROS: 0,0125 LITROS/CÉLULA. MATERIAL: PLÁSTICO FLEXÍVEL						
10	<u>BANDEJA CULTIVO MUDAS</u>	Unidade	10	R\$ 23,6400	R\$ 23,6400	R\$ 236,4000
Marca: Bentec						
Fabricante: Bentec						
Modelo / Versão: Bentec						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEJA PLANA COM 54 CELULAS PARA TUBETES DE 280 CM3						
39	<u>ENXADA</u>	Unidade	2	R\$ 36,1900	R\$ 26,8800	R\$ 53,7600
Marca: Pandolfo						
Fabricante: Pandolfo						
Modelo / Versão: Pandolfo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENXADA AÇO - SAE 1045 - 3,00" - TENDO OLHO DIAM DE 38 MM - CABO MADEIRA, COMP ENTRE 120 /150CM - DIAM 37MM - ENCERADO - LAMINA ADIAFA COM EXPRESSURA 1,7MM						
40	<u>ENXADA</u>	Unidade	2	R\$ 30,0100	R\$ 22,5000	R\$ 45,0000
Marca: Pandolfo						
Fabricante: Pandolfo						
Modelo / Versão: Pandolfo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Enxada canavieira em aço carbono forjado com cabo de madeira com no mínimo 145cm						
41	<u>ENXADÃO</u>	Unidade	3	R\$ 36,1800	R\$ 25,5000	R\$ 76,5000
Marca: Pandolfo						
Fabricante: Pandolfo						
Modelo / Versão: Pandolfo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Enxada com cabo de madeira. Material em aço carbono, cabo de madeira com 150 cm						
64	<u>MARRETA</u>	Unidade	2	R\$ 16,6500	R\$ 13,3800	R\$ 26,7600
Marca: Minasul						
Fabricante: Minasul						
Modelo / Versão: Minasul						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marreta de ferro fundido 500 gramas, com cabo de madeira envernizado Comprimento total aproximado: 25 cm.						
65	<u>MARRETA</u>	Unidade	2	R\$ 40,3900	R\$ 40,3900	R\$ 80,7800
Marca: Minasul						
Fabricante: Minasul						
Modelo / Versão: Minasul						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marreta de cabeça borracha com 02 durezas 600 gramas, cabo em madeira envernizada, diâmetro aproximado da cabeça de 58 mm. Comprimento total aproximado de 345 mm.						
68	<u>PÁ</u>	Unidade	3	R\$ 33,9000	R\$ 26,8500	R\$ 80,5500
Marca: Pandolfo						
Fabricante: Pandolfo						
Modelo / Versão: Pandolfo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá de bico em aço carbono e cabo de madeira envernizado de 120 cm						
79	<u>SUBSTRATO AGRÍCOLA</u>	Saco 25,00 KG	15	R\$ 34,1300	R\$ 34,1300	R\$ 511,9500
Marca: Maxfértil						
Fabricante: Maxfértil						
Modelo / Versão: Maxfértil						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUBSTRATO AGRÍCOLA PARA PRODUÇÃO DE MUDAS, ISENTO DE CONTAMINAÇÃO. MATERIAL A BASE DE CASCA DE PINOS VERMICOLITA. PACOTE COM 25 KG.						
88	<u>VASO</u>	Unidade	50	R\$ 1,2100	R\$ 1,2100	R\$ 60,5000
Marca: Nutriplan						
Fabricante: Nutriplan						
Modelo / Versão: Nutriplan						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASO DE PLÁSTICO PRETO PARA MUDAS. CAPACIDADE DE 0,95L A 1,05L						
89	<u>VASO</u>	Unidade	50	R\$ 3,6800	R\$ 3,6800	R\$ 184,0000
Marca: Nutriplan						
Fabricante: Nutriplan						
Modelo / Versão: Nutriplan						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASO DE PLÁSTICO PRETO PARA MUDAS. CAPACIDADE DE 4,50L A 5,05L						
90	<u>VASO</u>	Unidade	70	R\$ 2,9100	R\$ 2,9100	R\$ 203,7000
Marca: Nutriplan						
Fabricante: Nutriplan						
Modelo / Versão: Nutriplan						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASO DE PLÁSTICO PRETO PARA MUDAS. CAPACIDADE DE 8,50L A 9,45L						
91	<u>VERMICULITA</u>	Unidade	10	R\$ 10,4700	R\$ 10,4700	R\$ 104,7000
Marca: Terra Mater						
Fabricante: Terra Mater						
Modelo / Versão: Terra Mater						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERMICULITA. GRANULOMETRIA FINA. SACO COM 5 LITROS						
Total do Fornecedor:						R\$ 4.648,7500
29.778.843/0001-03 - IRMAOS OLIVEIRA COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>ALICATE AMPERÍMETRO</u>	Unidade	3	R\$ 104,2900	R\$ 79,8000	R\$ 239,4000
Marca: noll						
Fabricante: noll						
Modelo / Versão: noll						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate amperímetro digital 1000V. Corrente máxima de 1000A, função peak hold, display LCD 3 1/2 dígitos (2000 contagens), tensão DC: 200m/20/200/1000V, tensão AC: 200/750V, corrente AC: 20/200/1000A, resistência: 200/2k/20k/200k/2MO, mudança de faixa manual, abertura mínima de garra de 50 mm						
6	<u>ALICATE UNIVERSAL</u>	Unidade	9	R\$ 42,0900	R\$ 23,8000	R\$ 214,2000
Marca: Gedore Red						
Fabricantes: Gedore Red						
Modelo / Versão: Gedore Red						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate universal profissional, tamanho mínimo de 8", material aço cromo vanádio, cabo com textura antideslizante, isolamento 1000V. Atende às normas ABNT 9699						
7	<u>SERRA DE MAQUINA - FERRAMENTA</u>	Unidade	2	R\$ 45,7400	R\$ 27,3000	R\$ 54,6000

Marca: starfer						
Fabricante: starfer						
Modelo / Versão: starfer						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arco de serra com três ângulos de trabalho: 0°, 45°, 90°. Brocas intercambiáveis para madeira, plástico, lenha e metal Comprimento do arco: 52 cm. Comprimento das serras: 30 cm. cabo emborrachado						
8	<u>SERRA DE MAQUINA - FERRAMENTA</u>	Unidade	3	R\$ 15,9000	R\$ 14,0000	R\$ 42,0000
Marca: sparta						
Fabricante: sparta						
Modelo / Versão: sparta						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arco de serra pequeno, 10", cabo ergonômico, aplicação recorte de troqueis, com lâmina de serra						
18	<u>CHAVE FENDA</u>	Unidade	3	R\$ 9,3000	R\$ 5,0400	R\$ 15,1200
Marca: jomarca						
Fabricante: jomarca						
Modelo / Versão: jomarca						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de fenda confeccionada em cromo vanádio, 1/4" X 6"						
20	<u>CHAVE FENDA</u>	Unidade	3	R\$ 6,5200	R\$ 2,2500	R\$ 6,7500
Marca: jomarca						
Fabricante: jomarca						
Modelo / Versão: jomarca						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de fenda confeccionada em cromo vanádio, 1/8" X 3"						
26	<u>CHAVE PARA TUBO</u>	Unidade	2	R\$ 570,1900	R\$ 212,8000	R\$ 425,6000
Marca: starfer						
Fabricante: starfer						
Modelo / Versão: starfer						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE GRIFO 36"; TIPO HEAVY DUTY; FABRICADO EM AÇO ESPECIAL; DENTES BROCHADOS E TEMPERADOS QUE ASSEGURAM PERFEITO AGARRE; ABERTURA MÁXIMA DA BOCA: 138MM; TAMANHO: 36"						
29	<u>JOGO CHAVE</u>	Unidade	3	R\$ 9,2500	R\$ 9,2500	R\$ 27,7500
Marca: tramontina pro						
Fabricante: tramontina pro						
Modelo / Versão: tramontina pro						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de phillips confeccionada em cromo vanádio, 3/16 X 10						
34	<u>JOGO CHAVE</u>	Unidade	3	R\$ 13,8300	R\$ 9,1000	R\$ 27,3000
Marca: jomarca						
Fabricante: jomarca						
Modelo / Versão: jomarca						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de phillips confeccionada em cromo vanádio, 5/16" X 8"						
37	<u>JOGO CHAVE</u>	Jogo	3	R\$ 160,7100	R\$ 63,7000	R\$ 191,1000
Marca: noll						
Fabricante: noll						
Modelo / Versão: noll						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO CHAVES COMBINADAS, MATERIAL ACO, TAMANHO 5/16', 3/8', 7/16', 1/2', 9/16', 5/8', 11/16, 3/4' APLICACAO COMPUTADOR, CARACTERISTICAS ADICIONAIS C/ EMBALAGEM PLASTICA DE ENROLAR, TIPO BOCA + ESTRELA 9CHAVE DE BOCA)						
38	<u>CONJUNTO FERRAMENTAS</u>	Unidade	3	R\$ 24,1800	R\$ 23,3800	R\$ 70,1400
Marca: tramontina						
Fabricante: tramontina						
Modelo / Versão: tramontina						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto para jardinagem em aço carbono e cabo de madeira envernizado composto por 03 peças: 01 pá larga (medidas aproximadas: 260 x 85 mm), 01 pá estreita (medidas aproximadas: 270 x 55 mm), 01 ancinho (medidas aproximadas: 200 x 70 mm)						
45	<u>FERRO DE SOLDAR</u>	Unidade	2	R\$ 25,3900	R\$ 24,5000	R\$ 49,0000
Marca: eda						
Fabricante: eda						
Modelo / Versão: eda						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro de solda com potência mínima de 60W, voltagem 110V. Conjunto de resistência e tubo metálico substituível. Resistência de mica. Ponta de longa durabilidade tratada com ferro e alumínio. Com certificação do INMETRO.						
47	<u>FORMAO DE ACO CARBONO</u>	Unidade	3	R\$ 120,2600	R\$ 95,2000	R\$ 285,6000
Marca: starfer						
Fabricante: starfer						
Modelo / Versão: starfer						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMAO - 6MM/12MM/19MM/25MM/32MM/38MM - 6 PEÇAS						
53	<u>JOGO CHAVE</u>	Unidade	2	R\$ 83,8800	R\$ 67,2000	R\$ 134,4000
Marca: vonder						
Fabricante: vonder						
Modelo / Versão: vonder						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de chave torx em aço cromo vanádio, 9 peças, tamanhos T4, T5, T6, T7, T8, T9, T10, T15 E T20, cabo emborrachado com apoio giratório. BO EM PVC INJETADO						
57	<u>LIMA MANUAL</u>	Unidade	3	R\$ 12,6000	R\$ 10,6000	R\$ 31,8000
Marca: mtx						
Fabricante: mtx						
Modelo / Versão: mtx						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMA - CHATA - C/ CABO - 8" - PICADO SIMPLES						
59	<u>LIMA CHATA</u>	Unidade	2	R\$ 27,4800	R\$ 27,4800	R\$ 54,9600
Marca: mtx						
Fabricante: mtx						
Modelo / Versão: mtx						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMA CHATA BASTARDA C/ CABO 12" - PICADO/CORTE GROSSO						
60	<u>LIMA CHATA</u>	Unidade	2	R\$ 52,2200	R\$ 19,8000	R\$ 39,6000
Marca: mtx						
Fabricante: mtx						
Modelo / Versão: mtx						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMA CHATA MURCA C/ CABO 12" - PICADO/CORTE FINO						
66	<u>MARTELO</u>	Unidade	2	R\$ 22,6400	R\$ 15,5000	R\$ 31,0000
Marca: ipiranga						
Fabricante: ipiranga						
Modelo / Versão: ipiranga						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Martelo tipo unha 23 mm, cabeça forjada e temperada em aço carbono, cabo de madeira envernizado, comprimento total aproximado de 300 mm						
67	<u>MARTELO</u>	Unidade	3	R\$ 32,8600	R\$ 16,4000	R\$ 49,2000
Marca: ipiranga						
Fabricante: ipiranga						
Modelo / Versão: ipiranga						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Martelo tipo unha 27 mm, cabeça forjada e temperada em aço carbono, cabo de madeira envernizado, comprimento total aproximado de 330 mm						
70	<u>PASSA FIO</u>	Unidade	4	R\$ 20,9400	R\$ 19,1800	R\$ 76,7200
Marca: artvaral						
Fabricante: artvaral						
Modelo / Versão: artvaral						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Passa fio com alma de aço, comprimento de 20 metros.						
71	<u>PE - DE - CABRA (FERRAMENTA)</u>	Unidade	3	R\$ 14,3800	R\$ 14,3800	R\$ 43,1400
Marca: costa						
Fabricante: costa						
Modelo / Versão: costa						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pé de cabra em metal, diâmetro de 5/8", comprimento de 60 cm						
72	<u>JOGO CHAVE</u>	Unidade	2	R\$ 23,6100	R\$ 23,6100	R\$ 47,2200
Marca: hikari						
Fabricante: hikari						
Modelo / Versão: hikari						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA ANTI-ESTATICA - 45 GRAUS - AÇO INOX - ANTI-MAGNETICA/ANTI- ACIDA/NAO CORROSIVA - 115MM						
75	<u>SACHO</u>	Unidade	2	R\$ 18,2700	R\$ 16,6000	R\$ 33,2000
Marca: schneider						
Fabricante: schneider						
Modelo / Versão: schneider						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sacho de duas pontas produzido em aço carbono, olho de 29 mm de diâmetro, Comprimento do cabo de 43 cm						
80	<u>SUGADOR SOLDA</u>	Unidade	3	R\$ 12,2700	R\$ 8,0100	R\$ 24,0300
Marca: mtx						
Fabricante: mtx						
Modelo / Versão: mtx						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sugador de solda, corpo em alumínio, bico removível.						
85	<u>TRENA</u>	Unidade	9	R\$ 16,6900	R\$ 7,9000	R\$ 71,1000
Marca: sparta						
Fabricante: sparta						
Modelo / Versão: sparta						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trena com fita de aço com pintura antireflexo e largura aproximada de 19 mm, comprimento de 5 metros, estojo anatômico, com trava e presilha para cinto, alça de nylon, graduação em mm/pol.						
Total do Fornecedor:					R\$ 2.284,9300	
30.492.772/0001-59 - AGROTOP COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>CAVADEIRA ARTICULADA</u>	Unidade	3	R\$ 49,4100	R\$ 38,0000	R\$ 114,0000
Marca: vonder						
Fabricante: vonder						
Modelo / Versão: unidade						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cavadeira articulada confeccionada em aço carbono de alta qualidade com pintura eletrostática a pó preta. cabo de madeira resistente com comprimento de 120 cm.						
Total do Fornecedor:					R\$ 114,0000	
34.049.507/0001-51 - FRANCO & OLIVEIRA LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>ALICATE BICO MEIA CANA</u>	Unidade	2	R\$ 31,3800	R\$ 20,4500	R\$ 40,9000
Marca: NOLL						
Fabricante: NOLL						

Modelo / Versão: 381,0001 - ALICATE DE BICO MEIA-CANA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE BICO MEIA CANA, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO CABO ISOLADO, TIPO RETO, COMPRIMENTO 6 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LONGO, FOSTATIZADO

Item	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21 CHAVE FENDA	Unidade	4	R\$ 13,1500	R\$ 52,6000
22 CHAVE FENDA	Unidade	6	R\$ 8,3300	R\$ 50,0000
24 CHAVE FENDA	Unidade	3	R\$ 5,0200	R\$ 15,0600
25 CHAVE AJUSTÁVEL	Unidade	3	R\$ 58,8000	R\$ 176,4000
30 JOGO CHAVE	Unidade	3	R\$ 8,5800	R\$ 25,7400
31 JOGO CHAVE	Unidade	5	R\$ 8,0600	R\$ 40,3000

Marca: NOLL

Fabricante: NOLL

Modelo / Versão: 398,0005 - CHAVE DE FENDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE FENDA, MATERIAL HASTE CROMO VANÁDIO TEMPERADO, MATERIAL CABO ELASTÔMERO, TIPO PONTA CHATA, BITOLA 1/8 X 4 POL, COMPRIMENTO HASTE 100 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ISOLAÇÃO 1000V

22 CHAVE FENDA

Marca: NOLL

Fabricante: NOLL

Modelo / Versão: 398,0007 - CHAVE DE FENDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE FENDA, MATERIAL HASTE AÇO CROMO VANÁDIO, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, TIPO PONTA CHATA, BITOLA 3/16" X 4", ACABAMENTO SUPERFICIAL HASTE NIQUELADO E CROMADO

24 CHAVE FENDA

Marca: NOLL

Fabricante: NOLL

Modelo / Versão: 398,0008 - CHAVE DE FENDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE FENDA, MATERIAL HASTE CARBONO TEMPERADO, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, TIPO PONTA CHATA, BITOLA 3/16" X 5", ACABAMENTO SUPERFICIAL HASTE NIQUELADO E CROMADO

25 CHAVE AJUSTÁVEL

Marca: NOLL

Fabricante: NOLL

Modelo / Versão: 378,0003 - CHAVE GRIFO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE AJUSTÁVEL, MATERIAL AÇO, TAMANHO 14 POL, ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, TIPO GRIFO

30 JOGO CHAVE

Marca: NOLL

Fabricante: NOLL

Modelo / Versão: 398,0018 - CHAVE PHILIPS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE PHILLIPS - 3/16" X 4" - HASTE EM AÇO 6150(CROMO VANADIO), COMPRIMENTO TOTAL 190MM; CABO PVC INJETADO, ALTA RESISTENCIA, ISOLAMENTO 1000VOLTS, DE ACORDO ABNT 9699.

31 JOGO CHAVE

Marca: NOLL

Fabricante: NOLL

Modelo / Versão: 398,0019 - CHAVE PHILIPS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de phillips confeccionada em cromo vanádio, 3/16" X 5.

Total do Fornecedor: R\$ 291,7200

Valor Global da Ata: R\$ 25.869,8300

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)